территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2025 года
	с. Грачевка
	№75/353

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты
Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Грачёвского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Грачевского района О.В.Дикалову.
	Председатель

	Л.Н.Шалыгина

	Секретарь

	О.В.Дикалова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссией

Грачевского района

от 21.06.2025г. № 75/353
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

/самовыдвижения

(наименование избирательного объединения)

кандидата в депутаты ____________________________________________
                                                           (наименование представительного органа и номер созыва)
(фамилия, имя, отчество кандидата)

по многомандатному избирательному округу № ______

	№
п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

	Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Дата

Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы. В заголовке протокола указываются либо слово «выдвижения» и наименование избирательного объединения, либо слово «самовыдвижения».
2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

3. Текст подстрочников, а также примечания в изготовленном протоколе об итогах сбора подписей избирателей могут не воспроизводиться.